tes. Et in eodē. **N**ō vos vindicātes inq̄t km̄: s̄
 date locū ire. Equalitatē vēo ubi ait. **S**ic hū
 liū. scio et habūdāe: ubiq̄z et i oībz istitut̄ sū.
 et faciār et esuriār: et habūdāe et penuria pā
 ti. **O**īā possū in eo. q̄ me cōfortat. **V**n b̄s greḡ.
Cui inq̄t acceptis rebus nō extollit. q̄ eas ad
 v̄su vane glorie nō intorquet. q̄ solus nō possi
 det qđ accepit. **H**oc misericordit cū idigētibz
 diuidit: scit habūdāe. **C**ui acceptis alimētis
 nō ad iugurtagōne vēnt̄ vtit. **H** ad repacōne
 vēnt̄: nec plus carni tribuit q̄ necessitas pe
 tit: scit faciār. **C**ui alimētorū inopia sū mur
 mūtatioe tolerat: nec pro nccitate vicitus aliqd
 agit. **V**n aīā pccā laqueū ic̄tāt: scit esuriē. **Q**uē
 ergo i habūdācia supbia nō eleuat. **N**ec i ne
 cessitate cupiditas uritat: nouit habūdāe. nouit
 et penuria pati. **C**ū at dicēt oīā possū. **N**e p
 equalitatē elaciōis tumore excedēt equalitatē. statim
 subiūrit: in eo q̄ me cōfortat. **C**ui ei qđ faciūt
 deo assribūt. et hūlūt sentiētes de se diffidūt. **T**alibz nō euanescit fruct̄ sui laboris: quia nec
 extollit in auris vane glorie. nec vēto rapit
 elaciōis. **D**e basibus colūpnarū. **C**aplin quartū.

Sicut bases supposite colūpnis mateia
 libz portant edificiū sui pondus: sic
 paciēcie vētis. edificiū sp̄italis susanet
 onus. **T**res ei in sc̄pturis basū sp̄ecies iueūt:
 salicet enea argentea et aurea. **E**nea fortitu
 dinē. argētea cū fortitudinē clāritatē: aurea cū

fortitudine et clauitate et fulgore tenet. Fortitudo
in ope. ² clauitas in sermone: fulgor in mete. Qui
in his tribz paciaz seruat: qui basis aurea vtu
tu structura firmat portat. **H**us tribz iusus e
moyses in constitutioe tabernaculi: enea scilicet
argentum et aurea. Edificavit moyses taberna
culu: quod moraliter designat aie claustru. **T**ua
possimus assignare tabernacula. ² scilicet materiale
misticu et morale: id est tabernaculu moysi. ta
bernaculu xpni. tabernaculu cui libet iusta. Taber
naculu moysi fuit ex diuisis ornametorum gene
ribz conueniens structua. ² tabernaculum xpni est ecclesia:
tabernaculu iusta est quilibz fidelis anima. Unum fit
ex lignis setibz impetrabilibz. ² aliud ex sanctis
ifatigabilibz: tunc ex vntibilz. **M**oyses suu in
hemis erexit. ² xps in mundo: iustus in anima. Omnes in
in deserto edificaverunt. **N**emus desertu vocat: qua
ab homibz non habitat. **N**udus vero dicit desertu.
qua deserueat xpnum: silit et cum desertu nunc
pat: quoniam spes sancta grata non fecundat. **D**osuit moyses
in tabernaculo suo archam. ² xpus in suo carnem
apparuit: iustus vero conscientia. **A**rcha moysi decorata
autem mundissimo inter et extius: caro xpi deaurata
inter dinitatem. extenus maculorum clauitate. ² ossa
iusti inter fulget splendore puritatis: extensus
vero opibus caritatis. **D**osuit moyses tabulas p
ctuit tabernacoli stantes. ² et bene iunctantur
erant per singulas tabulas: ut altera alteri iungentur.
Due bases sub una ponebat tabula. ex utraq